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                                             ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХІІ сесія VІ скликання)

	25.10.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  266


	Про внесення змін до рішення Тернівської районної у місті ради від 28.12.2012 №194 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2013 рік»


У зв’язку з уточненням показників соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2013 рік, за пропозиціями головних розпорядників коштів, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення Тернівської районної у місті ради від 28.12.2012 №194 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2013 рік» та викласти Програму соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2013 рік в новій редакції (додаток).

2.  Вважати такими, що втратили чинність рішення районної у місті ради від 25.01.2013 №216, від 24.05.2013 №231, від 26.06.2013 №246, від 26.07.2013 №256 «Про внесення змін  до  рішення Тернівської районної у місті ради від 28.12.2012 № 194 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2013 рік».
3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

4. Контроль виконання даного рішення покласти  на  постійну комісію Тернівської районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності (Філонов В.П.).
 Голова районної у місті ради





    В.Терьохін 
Додаток 
до рішення районної 

у місті ради VІ скликання
ПРОГРАМА

соціально – економічного розвитку Тернівського району

міста Кривого Рогу на 2013 рік

1. Характеристика Програми.

	1.
	Головний розробник Програми:

відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської районної у місті ради



	2.
	Мета Програми:

Покращення якісного рівня соціального обслуговування та надання соціальних послуг громадянам, які перебувають у складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги. Підвищення рівня ефективності використання енергоносіїв.

 

	3.
	Основні завдання Програми:

- підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення;

- збереження тепла, економія ресурсів енергоносіїв, зменшення рівня тепловтрат.



	4.
	Обсяги коштів з районного бюджету щодо реалізації Програми у 2013 році –1183099,34


	5.
	Основні джерела фінансування:

районний у місті бюджет



	6.
	Система організації контролю за виконанням Програми:

Постійна комісія районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності.

Виконком Тернівської районної у місті ради.

Відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської районної у місті ради





Продовження додатку

2. Фінансування Програми.
	Код 
типової відомчої класифікації видатків місцевих бюджетів
	Код 
тимчасової класифікації видатків та кредитування  місцевих 
бюджетів
	Назва
головного розпорядника коштів
	Найменування коду тимчасової  класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Обсяги видатків 
за рахунок загального фонду
	Обсяги видатків за рахунок бюджету розвитку (грн.)
	Разом

	
	
	
	
	
	Загальний обсяг
 видатків
	В тому числі
	

	
	
	
	
	
	
	За рахунок коштів, які передаються
 із загального фонду до спеціально

го
	Погашення кредиторської

заборгованості станом на 01.01.2013 за рахунок залишку коштів
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	03


	010116


	Виконком Тернівської районної у місті ради


	Виготовлення проектно-кошторисної документації для проведення  капітального ремонту по заміні віконних блоків на металопластикові виконкому Тернівської районної у місті ради та проведення їх капітального ремонту
	-
	760 000,0
	760 000,0
	-
	760 000,0

	
	
	
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування
	-
	60 371,0
	-
	60 371,0
	60371,0

	
	
	
	Виготовлення проектно-кошто-рисної документації для проведення  капітального ремонту покрівлі гаражів виконкому Тернівської районної у місті ради та проведення їх капітального ремонту
	-
	48 000,0
	48000,0
	-
	48000,0

	
	
	
	Всього
	- 
	868371,0
	808000,0
	60 371,0
	868371,0

	10
	130107
	Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради
	Капітальний ремонт приміщень ДЮСШ №5 та ДЮСШ №7, дослідницькі роботи, експертиза та виготовлення технічної документації
	-
	202428,34
	-
	202428,34
	202428,34

	15
15
	91204
91204
	Управління праці та соціаль-ного захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради
Управління праці та соціаль-ного захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради

	Капітальний ремонт покрівлі господарського корпусу (пральня) комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі»
	-
	24 056,0
	24 056,0
	-
	24 056,0

	
	
	
	Виготовлення проектно-кошторисної документації для проведення розбору приміщення за адресою: вул. Красноярська, 17
	-
	31 000,0
	31 000,0
	-
	31 000,0

	
	
	
	Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво 2-х гаражів комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» за адресою: вул. Доватора, 1б  
	-
	50 000,0
	50 000,0
	-
	50000,0

	
	
	
	Проведення експертизи проектно-кошторисної документації на будівництво 2-х гаражів комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» за адресою: вул. Доватора, 1б  
	-
	7 244,0
	7 244,0
	-
	7 244,0

	
	
	
	Всього
	-
	112 300,0
	112 300,0
	-
	112 300,0

	
	
	
	Разом
	-
	1183099,34
	920300,0
	262799,34
	1183099,34


Проект
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